CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6RXRK-EDPR1-W9EX7-A2CRP VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6RXRK-EDPR1-W9EX7-A2CRP

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A OBSERVAÇÃO DA ATUAÇÃO DO AGENTE
DE SAÚDE NA PROMOÇÃO DE RELAÇÕES INTERPESSOAIS COM A POPULAÇÃO IDOSA EM SUA ÁREA
DE ABRANGÊNCIA: UM RELATO DE CASO", de autoria de LUCINEIDE PINHEIRO DE SOUZA , JÚLIA
SILVA AGUIAR,  LARISSA SILVA MORAIS E  THALES CEZAR COELHO SANTOS foi  apresentado na
modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II  Congresso Brasileiro de Atenção Básica à Saúde ,  na
modalidade on-line, realizado no período de 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho